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Arbetsförmedlingens remissvar: Europeiska 

kommissionens förslag till ett nytt 

genomföranderamverk för uppföljning av 

budgetutgifter och genomförande  

Arbetsförmedlingen lämnar följande synpunkter.   

Arbetsförmedlingen konstaterar att förslaget innebär omfattande 

förändringar av budgetens struktur, volym och regelverk. Myndighetens 

medskick och synpunkter fokuserar främst på konsekvenserna för 

Arbetsförmedlingen som stödmottagare.  

Arbetsförmedlingen delar bedömningen att Europeiska socialfonden bör 

stödja sysselsättning, lika tillgång till arbetsmarknaden och 

individanpassat stöd till arbetslösa och personer långt från 

arbetsmarknaden.  

Arbetsförmedlingen ser positivt på ambitionen att förenkla och 

harmonisera regelverk och styrning. Förslagen om förenklade strukturer 

och mer harmoniserade regelverk kan under vissa förutsättningar bidra 

till minskad administrativ belastning. Det är dock i nuläget svårt att 

bedöma den fulla effekten innan fler detaljer finns tillgängliga. 

Myndigheten välkomnar även den ökade flexibiliteten i genomförande 

och uppföljning som förslaget möjliggör. En tydlig och förutsägbar 

finansieringsram och programmeringsprocess underlättar ett effektivt 

genomförande. 

Arbetsförmedlingen står till förfogande för fortsatt dialog med svenska 

ESF-rådet om harmonisering av regler och processer samt om hur 

framtida satsningar och uppföljning kan ge goda förutsättningar för att 

driva och genomföra projekt.  
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På Arbetsförmedlingens vägnar 

Maria Hemström Hemmingsson 

Anna Steen 

Beslut i ärendet har fattats av Generaldirektören Maria Hemström 

Hemmingsson. Ärendet har föredragits av Kvalificerade handläggaren 

Anna Steen  

I den slutliga handläggningen av ärendet har även 

Verksamhetsområdesdirektören Tove Elvelid Verksamhetsområde Lokal 

arbetsmarknad, Avdelningschefen Petra Lindstedt 

Arbetsmarknadsavdelningen, Enhetschefen Tomislavka Barisic-

Ljungholm Enheten insatsutveckling, deltagit. 

Beslutet fastställs digitalt i diariet och saknar därför namnunderskrifter. 
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